



Rudzienice, dnia 11.06.2019r.

GMINNA SPÓŁKA WODNA
w Iławie
z /s w Rudzienicach
14-204 Rudzienice, ul. Słoneczna 3
NIP 7441740250, Regon 280222858

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: GSW.271.1.2019 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 pn: Dostawa maszyn w ramach projektu pn. Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej.

Odpowiedzi na zapytania do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2018.1986 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań do treści SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ pn. Dostawa maszyn w ramach projektu pn. Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej:

Zapytanie 9

Dot. Części 1 koparko-ładowarka

Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie maszyny ze sterowaniem funkcjami roboczymi za pośrednictwem dźwigni hydraulicznych?

Odpowiedź 9

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na sterowanie za pomocą dźwigni hydraulicznych.

Zapytanie 10

Dot. Części 2 minikoparka gąsienicowa

Czy Zamawiający zgodzi się na kabinę bez klimatyzacji?

Odpowiedź 10

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zaferowanie minikoparki gąsienicowej z kabiną bez klimatyzacji. Powyższe oznacza, iż Wykonawcy mogą zaferować urządzenie zarówno z kabiną wyposażoną w klimatyzację jak też i bez klimatyzacji.

Zapytanie 11

Dot. Formularza oferty

Czy Zamawiający potwierdza, że w Załączniku 1A i/lub 1B tj. w formularzu oferty należy w punkcie 1 wpisać cenę ryczałtową tylko oferowanej maszyny, nie uwzględniając już kosztów obsługi serwisowej o której mowa w punkcie 3 formularza?

Odpowiedź 11

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączniku 1A i/lub 1B tj. w formularzu oferty należy w punkcie 1 wpisać cenę ryczałtową oferowanej maszyny, oraz pozostałe koszty o których mowa w §XIII SIWZ. W pkt. 3 formularza oferty należy wskazać, koszty obsługi serwisowej (przeглядów okresowych) służące do porównania ofert w ramach kryterium „koszty obsługi serwisowej”. Podane w pkt 3 formularzy ofertowych koszty przeglądów okresowych w trakcie trwania gwarancji wraz z wymaganymi częściami zamiennymi i materiałami eksploatacyjnymi, kosztem dojazdu oraz robocizny będą pokrywane w ramach odrębnej umowy. W związku z powyższym w §XIII ust. 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „serwisu w okresie gwarancji, w szczególności napraw dokonywanych w wyniku awarii z kosztami materiałów i serwisu z tym związanego, o których mowa we wzorze umowy,



Zapytanie 12

Dot. umowy § 3, ust 9 - Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do terminu dostawy – jest §2, a powinno być §3 ust 1.

Odpowiedź 12

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączeniu udostępnia poprawiony wzór umowy. Zmiany zostały zaznaczone czerwoną kursywą.

Zapytanie 13

Dot. umowy § 6, ust 3 i 4 - Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do terminu udzielonej gwarancji. § 5 ust 2 odwołuje się do dokumentów dostarczanych z towarem

Odpowiedź 13

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączeniu udostępnia poprawiony wzór umowy. Zmiany zostały zaznaczone czerwoną kursywą.

Zapytanie 14

Dot. umowy § 6, ust 14 - Czy Zamawiający usunie wymóg usunięcia uciążliwej wady w ciągu 48 godzin pozostawiając tylko zapis 14 dni? Wykonawca jest w stanie podjąć naprawę w ciągu 48 godzin liczone w dni robocze, a termin usunięcia wady uzależniony jest od rodzaju wady.

Odpowiedź 14

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że **§ 6 ust. 14 otrzymuje brzmienie:** "Wykonawca usunie na koszt własny wszystkie ujawnione wady wydanego towaru i/lub wyposażenia lub wymieni go na wolny od wad, bez żadnych dodatkowych kosztów dla Zamawiającego. Wykonawca zobowiązany jest usunąć wady lub wymienić towar na wolny od wad, w terminie 14 dni kalendarzowych od otrzymania od Zamawiającego zawiadomienia o wadach. W przypadku wad szczególnie uciążliwych Wykonawca przystąpi do ich naprawy najpóźniej w ciągu 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia wady"

Zapytanie 15

Dot. umowy § 6, ust 15 - Czy Zamawiający w tym przypadku zaakceptuje podstawienie nieodpłatnie przez Wykonawcę maszyny zastępczej o czym mowa w § 6 ust 26, pkt 3 i tym samym nie zakwalifikuje niedotrzymanego terminu jako odmowę usunięcia usterki.

Odpowiedź 15

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że:

- a) **§ 6 ust. 15 otrzymuje brzmienie:** *Jeżeli w okresie gwarancji usunięcie wady lub usterki ze względów technicznych nie jest możliwe w terminie 14 dni kalendarzowych, Wykonawca jest zobowiązany powiadomić o tym pisemnie zamawiającego. Zamawiający wyznaczy nowy termin, z uwzględnieniem możliwości technologicznych. W przypadku niedotrzymania wyznaczonego terminu, o którym mowa w zadaniu poprzednim będzie miał zastosowanie ust. 26 pkt 3 niniejszej umowy.*
- b) **§ 6 ust. 26 pkt 3 otrzymuje brzmienie:** *"w przypadku braku możliwości usunięcia awarii w terminie 14 dni kalendarzowych od dnia odebrania wadliwego towaru z siedziby zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do bezpłatnego dostarczenia i uruchomienia towaru zastępczego o parametrach równoważnych z oferowanymi w terminie nie przekraczającym trzech dni roboczych".*

Zapytanie 16

Dot. umowy § 6, ust 19 - Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do prawidłowego terminu – jest §6 ust 1, a powinno być §6 ust 2.

Odpowiedź 16

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączeniu udostępnia poprawiony wzór umowy. Zmiany zostały zaznaczone czerwoną kursywą



Zapytanie 17

Dot. umowy § 6, ust 20 - Czy Zamawiający usunie bądź zmodyfikuje zapis? Wymiana towaru na nowy możliwy jest tylko w momencie, jeśli Wykonawca nie jest w stanie usunąć wady o czym poinformuje Zamawiającego. W czasie naprawy, Zamawiający może otrzymać maszynę zastępczą na czas naprawy o czym mowa w § 6 ust 26, pkt 3.

Odpowiedź 17

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że § 6 ust. 20 otrzymuje brzmienie: *"W przypadku wady towaru, która nie może być usunięta, o czym Wykonawca poinformuje Zamawiającego w terminie 7 dni od momentu stwierdzenia wady, Wykonawca zobowiązuje się do wymiany towaru na nowy o parametrach nie gorszych od towaru uszkodzonego. Wymiana towaru na nowy nastąpi najpóźniej w 30 dniu od zgłoszenia"*

Zapytanie 18

Dot. umowy § 6, ust 20- Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację godzin z 8-16 na 7-15? Reszta zapisu pozostanie wtedy bez zmiany.

Odpowiedź 18

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że § 6 ust. 21 otrzymuje brzmienie: *Wykonawca zapewni możliwość zgłaszania awarii i/lub wad towaru w okresie gwarancji telefonicznie, faksem oraz drogą mailową w godzinach od 08.00 do 16.00 (lub 07.00-15.00) od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Zgłoszenie awarii po godz. 16.00 (lub po 15.00) będzie traktowane, jak zgłoszenie o godz. 08.00 następnego dnia roboczego. Zgłoszenia awarii będą przyjmowane pod nr tel./faksu lub adres poczty elektronicznej*

Zapytanie 19

Dot. umowy § 6, ust 26, pkt 3- Czy Zamawiający zaakceptuje modyfikację w zapisie w taki sposób, aby w stwierdzeniu „nowego towaru zastępczego” usunąć słowo „nowego” ? Wykonawca posiada również używane maszyny zastępcze.

Odpowiedź 19

Patrz odpowiedź 15.

Zapytanie 20

Dot. umowy § 6, ust 29 - Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis w taki sposób, aby wymianie podlegała najpierw naprawiana 3-krotnie część/podzespół, a jeśli maszyna ciągle wykazuje wady to następnie wymianie będzie podlegać maszyna?

Odpowiedź 20

Zapis pozostaje bez zmian.

Zapytanie 21

Dot. umowy § 6, ust 33 - Czy Zamawiający zaakceptuje Wykonawcę, który jest Autoryzowanym Dealerem Producenta?

Odpowiedź 21

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że § 6 ust. 33 otrzymuje brzmienie: *Wykonawca oświadcza, że będzie realizowany przez Producenta lub Autoryzowanego Partnera Serwisowego Producenta lub Autoryzowanego Dealera Producenta dla oferowanych urządzeń.*

Zapytanie 22

Dot. umowy § 9, ust 3, pkt 2 - Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis we wzorze umowy w taki sposób, aby prawidłowo odwoływał się do ceny brutto- jest §3 ust 1, a powinno być §4 ust 1.

Odpowiedź 22

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w załączeniu udostępni poprawiony wzór umowy. Zmiany zostały zaznaczone czerwoną kursywą.



Zapytanie 23

Szanowni Państwo chciałbym się dowiedzieć czy zamawiający dopuszcza zakup minikoparki z ogrzewaniem kabiny operatora , ale bez klimatyzacji?? Z góry bardzo dziękuje za odpowiedz

Odpowiedź 23

Patrz odpowiedź 10.

Zamawiający w załączeniu udostępnia poprawione załączniki nr 1A i 1B do SIWZ. Zmiany wynikające z odpowiedzi zostały naniesione czerwoną kursywą.

W związku z powyższymi odpowiedziami zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1. w **§XI ust.15 pkt.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:** „koperta zewnętrzna - oznakowana nazwą firmy Wykonawcy opisana jn.: „Gminna Spółka Wodna w Iławie z/s w Rudzienicach, ul. Słoneczna 3 14-204 Rudzienice, Oferta w postępowaniu **GSW.271.1.2019** pn. „Dostawa maszyn w ramach projektu pn. Inwestycje zapobiegające zniszczeniu potencjału produkcji rolnej”. - nie otwierać przed terminem otwarcia ofert, tj. **18.06.2019r. godz. 11.00**”
2. w **§XII ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty można składać w siedzibie Zamawiającego - Gminna Spółka Wodna w Iławie z/s w Rudzienicach, ul. Słoneczna 3 14-204 Rudzienice, (SEKRETARIAT) w terminie do dnia **18.06.2019r. do godziny 10.30**”
3. w **§XII ust.4 SIWZ otrzymuje brzmienie:** „Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego - Gminna Spółka Wodna w Iławie z/s w Rudzienicach, ul. Słoneczna 3 14-204 Rudzienice, w dniu **18.06.2019r. o godz. 11.00.**”

Zamawiający dokona odpowiednich zmian w ogłoszeniu o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 1b ustawy Pzp przedłużenie terminu składania ofert **nie wpływa na bieg terminu składania wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ** w przedmiotowym postępowaniu termin ten upłynął w dniu **10.06.2019r.**

STEWIENIOWO ZARZĄDU
PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Ryszard Jurkiewicz

Załączniki:

- a) zał. nr 1 - poprawione załączniki nr 1A-1B do SIWZ;
- b) zał. nr 2 - wzór umowy z naniesionymi zmianami.